PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 99, de 05 de SETEMBRO de 2019.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

CONVOCA candidatos para sorteio de

desempate do Processo Seletivo Simplificado,

Edital nº 88/2019, para contratação temporária de

profissionais.

 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão de

Processo Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 326/2019 e em conformidade com o Edital

de Processo Seletivo nº 88/2019, TORNA PÚBLICO o presente Edital o que segue:

1. CONVOCAÇÃO de desempate – Ficam convocados os candidatos abaixo

relacionados, para sorteio de desempate do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 88/2019,

para contratação temporária de profissionais, que acontecerá no dia 10 de setembro de 2019, às

10 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Terra de Areia:

AGENTE FISCAL AMBIENTAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA

025 MOISES GLAPINSKI CARLOS 85

039 FERNANDA PRESTES GAUNA 85

021 MARIANA DA SILVA CHAVES 60

036 MARINO SPARREMBERGER BORGES 60

029 TAMIRES SILVA DA LUZ 60

013 THAIS GOULART PEREIRA 55

017 PEDRO HENRIQUE REIS DA SILVA 55

007 FABIANA DA SILVA ENGEL 55

001 LUCAS JARDIM SCHEID 55

015 DEISE FERNANDES HOFFMANN PASCUAL 55

044 PÂMELLA CARVALHO DE FARIAS MORAES 55

014 CARLOS EDUARDO MANOEL DA ROSA 50

038 THIAGO DA SILVEIRA TAVARES 50

030 MURILO AGLIARDI DA SILVEIRA 50

028 SABRINA DA SILVA QUANZ 50

OPERÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA

003 FERNANDO DE OLIVEIRA LUCAS 80

008 DIONATA TRISCH DE JESUS 80

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 99, de 05 de SETEMBRO de 2019.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

006 MARCIANO SELAU TRISCH 75

005 FLAVIO LUIS VARGAS CARVALHOSA 75

004 LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO JUNIOR 75

007 GIULIANO RODRIGUES BORGES 70

002 JOSÉ IVO PEREIRA DA SILVA 70

010 MARIO ASSUNÇÃO DE BARROS 65

001 OSIEL BORGES DE ESPÍNDULO 65

AUXILIAR DE SALA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

008 WISLANIA AMARO VALIM 60

023 CARINA BECKER CORREA 60

017 MAILINE TRESPACH DE ALMEIDA 60

004 CÁTIA CARDOSO ROLIM RAVAZZOLI 60

015 MAIARA CARDOSO MACHADO 50

006 MARGARETE PARREIRA PAZZIN ANGST 50

002 JANAÍNA DA SILVA GOMES 50

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME NOTA

003 EVANE AGUIAR CARDOSO 90

019 GABRIELA SILVEIRA FABRICIO 90

016 EDINA CRISTINA RIBEIRO DA CUNHA 60

007 CAMILA DE BITTENCOURT LUMERTZ 60

002 JUCILENE NEUBERT KELLERMANN 55

001 FRANCIELE DE OLIVEIRA CONTINI 55

 MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

021 CLEBER MURARO CORREA 80

009 TIAGO SCHULER MACHADO 80

018 GEDIEL VACHTCHUK 70

014 RIVAEL DOS SANTOS INÁCIO 70

022 RENATO TRISCH 70

001 JÚNIOR SÉRGIO TRINDADE DA SILVA 70

004 ELIVELTO DA SILVA ALVES 70

010 MARINO DA SILVA VARGAS 65

006 GISLAINE TRISCH 65

013 JOÃO LUIZ NUNES TEIXEIRA 65

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 99, de 05 de SETEMBRO de 2019.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

020 EDSON LUIS GRASSMANN MACHADO 65

016 PEDRO LUIZ MARQUES 65

012 MACIEL DA SILVA ENGEL 60

025 ALTEMIR JACOBY 60

007 IVO TRAMONTIN 50

011 RODRIGO SARTANA BOSQUETTI 50

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal